1º - Altera a redação do Projeto de Lei nº 030/2024, para

acrescentar as seguintes emendas impositivas ao quadro orçamentário:

INTERESSE PÚBLICO GERAL:

SERVIÇOS DE SAÚDE

4 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

11 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

MANUTENÇÃODASECRETARIADE SAÚDE 10.122.0120.1.131

 Destinar R$ 141.045,37 (cento e quarenta e um mil e quarenta e cinco

reais e trinta e sete centavos) da dotação acima para

investimento/equipamentos para a UBS 07 DO DISTRITO DE JK.

INTERESSE PUBLICO GERAL

1 - PODER EXECUTIVO

12 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
12.122.0118.2.338

 Destinar R$ 20.000,00 (vinte mil reais) da dotação acima para

investimento/equipamentos para o CMEI Anna Ribeiro de Freitas.

 Destinar R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais) da dotação

acima para investimento/equipamentos para o CMEI Mirtes Chaves
Guimarães.

1 - PODER EXECUTIVO
5 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
04.122.0119.2.350

 Destinar R$ 10.000,00 (dez mil reais) da dotação acima para

[...]

investimento/equipamentos para o LAR SÃO VICENTE DE PAULO -
CNPJ 01.738.830/0001-83;

 Destinar R$ 20.000,00 (vinte mil reais) da dotação acima para

investimento/equipamentos para a APAE - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS
DOS EXCEPCIONAIS - CNPJ 02.158.129/0001-58;

 Destinar R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) da dotação acima para

investimento/equipamentos para opara Paróquia Nossa Senhora Aparecida -
CNPJ 01.496.660/0035-17;

 Destinar R$ 15.000,00 (quinze mil reais) da dotação acima para

investimento/equipamentos para a Igreja União Centro Oeste Brasileira da Igreja
Adventista do Sétimo Dia - CNPJ 07.121.135/0021-06;

 Destinar R$ 8.000,00 (oito mil reais) da dotação acima para

investimento/equipamentos para a Tenda de Umbanda Pai José de Angola - CNPJ